
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

19.02.2019 00:00 - 19.02.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

284117032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, U 
Čermenského lesíka 448

19. 2. 2019 17:18:13 Asistence při manipulaci s imobilní osobou.

Stanice Staňkov

284120032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Hlohová, Hlohová 19. 2. 2019 20:49:43 Odstranění vlakem sražené zvěře  z kolejiště.

SŽDC Plzeň  

Okres Klatovy
284092032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Černíkov, 

Černíkov 63
19. 2. 2019 9:02:43 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

284094032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Měčín, Měčín, V Konci 19. 2. 2019 9:12:44 K požáru kotelny v rodinném domě došlo v důsledku nedbalosti při manipulaci se 
žhavým popelem. Požáru měl předcházet údajný výbuch - k narušení statiky domu 
nedošlo. Škoda byla vyčíslena na 50tis.Kč.

Stanice Klatovy

Měčín

Předslav

Stanice Nepomuk

284119032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, 
Debrník

19. 2. 2019 18:47:35 Otevření dveří toalet na nádraží. Došlo k zlomení klíče a osoba zůstala uzavřena na 
toaletě. Hasičům se podařilo otevřít dveře bez poškození.

Stanice Železná Ruda

Okres Plzeň-sever
284084032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov 19. 2. 2019 5:57:50 DN 2 OA se zraněním. Dvě osoby byly předány do péče ZZS. Hasiči zajistili místo 

události a provedli následný úklid.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plasy

284100032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Hlavní 19. 2. 2019 10:28:21 Únik oxidu uhelnatého z plynového kotle v rodinném domě. Na místě došlo k 
intoxikaci majitele, který byl předán do péče ZZS. Hasiči objekt odvětrali.

Stanice Nýřany

284103032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Vejprnice, 
Vejprnice, Mírová 17

19. 2. 2019 11:40:57 Likvidace olejové skvrny.

Vejprnice

Okres Rokycany
284095032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Plzeňské Předměstí, V 

Drahouši
19. 2. 2019 9:17:34

Stanice Rokycany

HASIČI

9SUMÁŘ

OSOBY ŠKODY (v tis. Kč)PŘÍSLUŠNÍCI

Počet událostí: 9

Tisk: 20. 2. 2019 7:27 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

HASIČI

0

Usmrcených:

Přímé škody:

0 1000Zachráněných:

1

50

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

3 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

19.02.2019 00:00 - 19.02.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 20. 2. 2019 7:27 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


